
VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO



-  e .
-

ODÍLIO MENDONÇA DA SILVA

Protocolo 163950

Agência de Desenvolvimento e 
Fomento do Estado do Amazonas – 

AFEAM

ERRATA
A RESOLUÇÃO DA DIRETORIA Nº 101/2023

MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO

Protocolo 164127

Agência de Desenvolvimento 
Sustentável do Amazonas -  ADS

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
Processo n.º 

01.04.018502.005208 2023-93
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011 2023-CIL-ADS REGISTRO DE 
PREÇOS N.º 011 2023

ADJUDICO

menor preço global por lote
1. R T BENEZAR, vencedora do LOTE ÚNICO.

ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO

Protocolo 164235

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
A PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
DO AMAZONAS-ADS
CONSIDERANDO

Processo n.º 01.04.018502.005208 2023-93
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2023-CIL/

ADS e REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023
CONSIDERANDO

menor preço global por lote

RESOLVE
I-HOMOLOGAR

Pregão Presencial n.º 
011 2023-CIL-ADS e Registro de Preços nº 011 2023
1. R T BENEZAR, vencedora do LOTE ÚNICO.

MICHELLE MACEDO BESSA

Protocolo 164236

Agência Amazonense de 
Desenvolvimento Cultural – AADC

EXTRATO - 1.º TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO AADC Nº 042-2/2023

ESPÉCIE:

EDVAL MACHADO JÚNIOR

Protocolo 164176

Companhia de Saneamento do 
Amazonas – COSAMA

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 - CPL/COSAMA
A COSAMA

FRACASSADO

DEISIANE ERCULANO DE SOUZA

Protocolo 164234

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO


